(המכונה לקלקיליה בכניסה בנוסף מחסום המוצב לחצות נאלצים התושבים היממה. מפעם לפעם

״מחסום הדי.סי.או״), המאויש רק במהלך ״אירועים ביטחוניים״. הגעה לקלקיליה אפשרית גם דרך

חבלה, באמצעות מנהרה שחפרה ישראל, המחברת בין שני היישובים.

76. צו בדבר הוראות ביטחון (יהודה והשומרון) (מס׳ 378) התש״ל - 1970, הכרזה בדבר סגירת שטח מס׳ ס/03/2 (מרחב התפר).

77. בג״ץ מראעבה, הודעה משלימה מטעם המשיבים, סעיף 37.

129. ההחלטה על מעבר משיטה זו להכרזה על קרקעות כאדמות מדינה התקבלה בעקבות פרשת אלון מורה, שבמסגרתה הורה

בג״ץ על ביטול צו לתפיסת קרקע פרטית להקמת התנחלות חדשה, לאחר שלא שוכנע, כי מאחורי התפיסה עומד צורך צבאי. ר׳, גזל

הקרקעות, שם, ע׳ 42-3.

130. צו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה ושומרון) (מס׳ 59), תשכ״ז-1967.

131. הליך הבדיקה, שחייב להתבצע בטרם תוכרז קרקע כאדמת מדינה, מפורט ב״נוהל בדבר פיקוח ושמירה על אדמות סקר, ניהולן

ופינוי פולשים״, שאושר בשנת 1997 על-ידי היועץ המשפטי לממשלה. לפירוט על מרכיבי הנוהל, ר׳ מבקר המדינה, דו״ח שנתי 56א׳,

ע׳ 206-8.

132.

מה מותר לעשות בכל יחידת קרקע, וכיצד יבנו הבניינים שמותר להקים. יש לציין, כי בהתנחלויות

המוגדרות "כפריות" אין צורך בתכנית מתאר מקומית, ועל כן ניתן להתחיל את הליך התכנון על-ידי

הכנת תכנית מפורטת.

134. חוק תכנון ערים, כפרים ובניינים, מספר 79, משנת 1966.

135. צו בדבר חוק תכנון ערים, כפרים ובניינים (יהודה ושומרון) (מס׳ 418), תשל״א-1971; צו בדבר אישור הליכי תכנון ובנייה (יהודה

ושומרון) (מס׳ 1455), התשנ״ו-1996.

Anthony Coon, Town Planning under Military Occupation: An Examination of the Law and Practice of 136. ליתר פירוט, ר׳

Town Planning in the Occupied West Bank (Ramallah: Al-Haq, 1992). ר׳ גם טליה ששון, חוות דעת (ביניים) בנושא מאחזים

בלתי מורשים, מארס 2005, 90-87; בנימין הימן, חוק התכנון והבניה – מדריך לציבור, הוצאת שתיל, 2002.

הסמכות של ועדות התכנון המקומיות במועצות האזוריות מוגבלת לתחומי ההתנחלויות, כלומר אין לוועדות אלה סמכות לגבי

אזורים בתוך שטח השיפוט של המועצה האזורית, אשר נמצאים מחוץ לתחום ההתנחלויות.

138. לפירוט על הליך ההכרזה ר׳ נספח מספר 1.

139. החלטת ממשלה מס׳ 150.

140. צו בדבר אישור הליכי תכנון ובנייה (יהודה ושומרון) (מס׳ 1455), התשנ״ו-1996.